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FUNKTIONSBESKRIVELSE FOR REPRÆSENTANTER/ 
BESTYRELSESMEDLEMMER I SAMARBEJDSORGANISATIONER 
 
 
GRUNDLAG 

Soroptimist International Danmark har repræsentanter og/eller bestyrelsesmedlemmer i 
flere samarbejdsorganisationer.  

Det drejer sig om: 
1. FN-forbundet i Danmark – 1 repræsentant udpeget af og blandt DPD’erne. 
2. Kvinderådet – Unionspræsidenten + et medlem udpeget af FU og et medlem 

udpeget af og blandt DPD’erne sidder i Kvinderådets repræsentantskab.  
3. CISU Øst og CISU Vest – 2 repræsentanter udpeget af og blandt DPD’erne.  
4. Verdens Bedste Nyheder – en repræsentant udpeget af FU. 

 
Repræsentanterne udpeges for en 2-årig periode og kan genvælges, så længe de 
besidder en post i den gruppe, de er udpeget af. 
 
 

OPGAVER 

Soroptimist International Danmarks repræsentanter/styrelsesmedlemmer i ovennævnte 

organisationer forpligter sig til at oplyse om de respektive organisationer ved 

fortalervirksomhed, indlæg på Unionens hjemmeside og øvrige relevante 

informationsplatforme. 

 

Hvert soroptimistår afsluttes med en årsrapport, der sendes til unionspræsidenten til 

offentliggørelse i Soroptima, som udgives forud for Lands- og Repræsentantskabsmødet. 

 

Bestyrelsesmedlemmerne deltager i de respektive bestyrelser/styrelser og repræsenterer 

soroptimist-synspunkter og -værdier. 

 

 

FN-forbundet i Danmark: 3 personer kan deltage i FN-forbundets landsmøde. Et 

bestyrelsesmedlem, hvis SI DK har sæde i forbundets bestyrelse, unionspræsidenten eller 

en KPD samt en DPD. 

 



Kvinderådet: 3-4 personer kan deltage i Kvinderådets generalforsamling og 

repræsentantskabsmøder. Det er et styrelsesmedlem, hvis SI DK har sæde i Kvinderådets 

styrelse, 1 repræsentant indstillet af FU, unionspræsidenten og den udpegede DPD. 

 

CISU: De af DPD’erne udpegede repræsentanter. 

 

ISOBRO: SI DK har observatørstatur ved ISOBRO’s repræsentantskabsmøder. 

Unionspræsidenten har ansvaret for at udpege en observatør. 

 

 

REJSE- OG OPHOLDSUDGIFTER  

Der henvises til bilag 0.90 Refusioner.  

 

 

VED FUNKTIONSPERIODENS AFSLUTNING 
Der ydes hjælp og vejledning til de nye repræsentanter og relevant materiale overdrages. 
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